zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty, w części gminnej, części oświatowej subwencji 

ogólnej za rok 2021 w wysokości 536 140 zł oraz zapłaty odsetek, Minister 

Finansów 

uchyla zaskarżoną decyzję w części dotyczącej ustalenia wysokości kwoty 
podlegającej zwrotowi i ustala tę kwotę w wysokości 114 021 zł (słownie: sto 
czternaście tysięcy dwadzieścia jeden złotych) z odsetkami.

1Dz. U. z 2024 r., poz. 572, dalej k.p.a.
2Dz. U. z 2024 r. poz. 356, , dalej: ustawa o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
3 Dz. U. z 2024 r. poz. 1572

Uzasadnienie

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Bydgoszczy przeprowadził w Mieście